

TEHNOTITAN SRL

IDNO: 1003600091138 cod TVA: 0304870 c/d MD90ML000000000225103698 BC'Moldindconbank'SA f.'Kiev'Chisinau BIC MOLDMO2X336 Adresa: CHISINAU SOS. MUNCESTI 328 tel./fax55-10-80/55-25-02	CONT DE PLATA nr. 386 din 29 August 2024
---	---

Platitor: APA CANAL CHISINAU SA tel.:						
Nr.	Cod	Denumirea	Unit	Cant	Pretul	Spre plata
1	2913	Compresiune Cot egal PN16 Dn 25	BUC.	200.000	31.20	6240.00
2	2914	Compresiune Cot egal PN16 Dn 32	BUC.	200.000	41.60	8320.00
3	2915	Compresiune Cot egal PN16 Dn 40	BUC.	100.000	76.00	7600.00
4	2916	Compresiune Cot egal PN16 Dn 50	BUC.	100.000	108.00	10800.00
5	2917	Compresiune Cot egal PN16 Dn 63	BUC.	100.000	128.00	12800.00
6	2919	Compresiune Cot egal PN16 Dn 90	BUC.	40.000	329.60	13184.00
7	2920	Compresiune Cot egal PN16 Dn110	BUC.	40.000	650.40	26016.00
8	2895	Compresiune mufa PN16 Dn 25	BUC.	200.000	27.20	5440.00
9	2896	Compresiune mufa PN16 Dn 32	BUC.	200.000	36.80	7360.00
10	2897	Compresiune mufa PN16 Dn 40	BUC.	100.000	56.00	5600.00
11	2898	Compresiune mufa PN16 Dn 50	BUC.	100.000	91.20	9120.00
12	2899	Compresiune mufa PN16 Dn 63	BUC.	100.000	124.00	12400.00
13	2901	Compresiune mufa PN16 Dn 90	BUC.	40.000	332.80	13312.00
14	2902	Compresiune mufa PN16 Dn110	BUC.	40.000	676.00	27040.00
Total MDL:						165232.00
Inclusiv TVA:						27538.68

Platiti: Una suta saizeci cinci mii doua sute treizeci doi lei 00 bani

Semnatura:  HANGANU ALEXANDRINA

Marfa se elibereaza dupa achitarea sumei in contul de decontare

Marfa este garantata in de curs de 3 zile din ziua emiterii contului